(仮称) 町田市立国際工芸美術館整備電気設備工事請負契約

上記の議案を提出する。

令和6年(2024年)11月28日

提出者 町田市長 石 阪 丈 一

(仮称) 町田市立国際工芸美術館整備電気設備工事請負契約

(仮称)町田市立国際工芸美術館整備電気設備工事施工のため、次のとおり請負契約を締結する。

- 1 契約の目的 (仮称) 町田市立国際工芸美術館整備電気設備工事
- 2 契約の方法 条件付一般競争入札
- 3 契約金額 360,360,000円
- 4 契約の相手方 東京都町田市玉川学園二丁目6番6号

株式会社電巧舎

代表取締役 尾辻 寛

5 工 期 契約開始日から2027年2月26日まで

工 事 件 名: (仮称) 町田市立国際工芸美術館整備電気設備工事

履 行 場 所: 町田市原町田五丁目 16番 芹ヶ谷公園内

工 事 目 的:町田の多様な文化芸術の活動や、公園の豊かな自然を体験しながら学び楽しむことができる新しい体験型の公園「芹ヶ谷公園"芸術の杜"パークミュージアム」を実現するため、(仮称)町田市立国際工芸美術館の整備に伴う電気設備工事を行うものです。

工 事 内 容: (仮称) 町田市立国際工芸美術館の新築工事他 電気設備工事 一式(受変電設備工事、幹線設備工事、動力設備工事、電灯設備工事、 火災報知設備工事、非常放送設備工事、弱電設備工事、構内配電設備工事)

履 行 期 限: 2027年2月26日

ω